
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 128 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: ISTITUZIONE DEL SERVIZIO DI PRONTA REPERIBILITA’ STAGIONE 

INVERNALE 2016/2017. 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno 13 dicembre,  alle ore  12.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visto l’art. 23 dell’accordo sulle “Code contrattuali” del Comparto Regioni Autonomie Locali 
che disciplina la materia della pronta reperibilità; 
 
Ritenuto pertanto di costituire, relativamente per il servizio di viabilità per la stagione 
invernale 2016/2017, l’istituto della pronta reperibilità nella misura di €. 10.32 feriali e 20,65 
festivi al giorno per 12 ore e per il periodo Dicembre 2016 – Gennaio, Febbraio e Marzo 2017, 
per complessivi n. 20 giorni di reperibilità; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
Di costituire, relativamente per il servizio di viabilità per la stagione invernale 2016/2017, 
l’istituto della pronta reperibilità per il periodo Dicembre 2015 – Gennaio, Febbraio e Marzo 
2017 per complessivi n. 20 giorni, nei confronti del dipendente Aniceto Giancarlo, che ha 
manifestato la propria disponibilità. 
 
Di corrispondere al suddetto dipendente la somma di €. 20,65 festivi al giorno per 12 ore. 
 
Di prevedere la spesa di €. 413,00 al cap.1023 del bilancio 2016 ed in parte allo stesso 
intervento del bilancio 2017 in corso di formazione. 
 


